5 Schwerlast-Stellfüße,
Scharniere und Griffe
168167
IVG Systemtechnik GmbH
Am Hintergraben 26
D-64319 Pfungstadt
Telefon: +49 (0)6157-8087-0
Fax: +49 (0)6157-8087-188

Edelstahlscharniere zum Anschweißen und Schrauben
Serie HI50
187 188
Schwerlast-Stellfüße, Scharniere und Griffe | Handgriffe und Konsolen Schwerlast-Stellfüße, Scharniere und Griffe | Handgriffe und Konsolen
Handgriffe und Konsolen
Serie D10
Typ Lochmaße/Dimensionen
Handgriff
Typ Lochmaße / Dimensionen
Handgriff
Handgriffe und Konsolen
Serie D20
Artikel Werkstoff Höhe H1 Höhe H2 Höhe H3 Loch-
durchmesser D
Lochmaß L
D10-T1-90 Polyamid 38 7 20 6,5 90
D10-T2-90 Polyamid 38 7 20 6,5 90
D10-T1-122 Polyamid 40 8 25 6,2 122
D10-T2-122 Polyamid 40 8 25 6,2 122
D10-T1-118 Polyamid 41 8 24 8,5 118
D10-T2-118 Polyamid 41 8 24 8,5 118
D10-T1-180 Polyamid 51 10 27 8,5 180
D10-T2-180 Polyamid 51 10 27 8,5 180
D12-T1-90 Aluminium 38 7 20 6,5 90
D12-T2-90 Aluminium 38 7 20 6,5 90
D12-T1-118 Aluminium 41 8 24 8,5 118
D12-T2-118 Aluminium 41 8 24 8,5 118
D12-T1-180 Aluminium 51 10 27 8,5 180
D12-T2-180 Aluminium 51 10 27 8,5 180
Artikel Werkstoff/Oberfläche Lochmaß L
D20-L100 Griff Aluminium / Befestigung Polyamid 100
D20-L200 Griff Aluminium / Befestigung Polyamid 200
D20-L300 Griff Aluminium / Befestigung Polyamid 300
D20-L400 Griff Aluminium / Befestigung Polyamid 400
(alle Maße in mm)
(alle Maße in mm)
L
D

Darstellung und Einbaumaße
geschlossen offengeschlossen offen
Typ Darstellung Werkstoff / Oberfläche °C Teile-Nr.
Kappen-
verschluss
Kunststoff (POM) schwarz -10
bis
+60
2939L01-01-1K
Spannverschluss
Einbauanleitung
* andere Plattenstärken auf Anfrage
Klappenverschlüsse und Flügelverschlüsse
Serie 2939L
Artikel Werkstoff/Oberfläche Lochmaß L
D30-300 Polyamid schwarz 300
D30-400 Polyamid schwarz 400
D30-500 Polyamid schwarz 500
D30-600 Polyamid schwarz 600
D30-700 Polyamid schwarz 700
D30-800 Polyamid schwarz 800
D30-900 Polyamid schwarz 900
D30-1000 Polyamid schwarz 1000
D32-250 Edelstahl Zinkdruckguß 250
D32-300 Edelstahl Zinkdruckguß 300
D32-500 Edelstahl Zinkdruckguß 500
(alle Maße in mm)